МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОШЕШМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НОВОШЕШМИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

     П Р И К А З                                     Б О Е Р Ы К

от 24 сентября  2025 года                                                      № 117

с. Новошешминск

«О создании школьного медиа центра»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Создать школьный медиа центр по образовательной программе МБОУ

«Новошешминская СОШ» на базе школы и организовать его работу.

            2. Назначить руководителем школьного медиа центра  советника директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ «Новошешминская СОШ»

Рамазанову Алину Рафгатовну.

         3. Утвердить положение о школьном медиа центре.

         4. Утвердить план работы школьного  медиа центра на 2025-2026 учебный год.

         5. Администратору школьного сайта заместителю директору по ВР Хассаровой А.Н. создать

раздел «Школьный медиа центр» на сайте школы и разместить на нем приказ о создании

школьного медиа центра, положение о школьном  медиа центре, план работы школьного медиа

центра на 2025-2026 учебный год.

        6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.